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AREFUBLIKA E sHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONTT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGIISE
DREJTORIA E METROLOGJISE LIGJORE

N, ,{;'zﬂ\ﬁut. Tirang, mé Q[ O 2024

Lénda : Kihim Pérgjigje

TE nederuar,

NE pérgiigie & shkress Tuaj Mr.1234 Prot., daté 20.06.2024 pér gertifikimin ¢ sillozave 1
drithrave, Ju informojmé si mé poshte:

Referuar Urdhérit Nr.279, daié 16.10.2017 PER REGJISTRIMIN, DHENIEN E VERTETIMIT
DHE CERTIFIKATES SE MATIES s VELLIMIT TE DEPOVEREZERVUAREVE TE
NAFTES BRUTO, GAZIT DHE NENPRODUKT EVE TE TYRE, Ju informojmé se nuk mund t
ofrojmi shérbim referuar kérkesis Tuaj.

Ju faleminderit.

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Petrit Rama

Adicsi: Autosircdn Tinmi-Dorris, K8 Bashar, Tiend e meiralogyFdpm po aly metralogyitdpm gav.El



